
 

【新型コロナワクチン接種 予約再開のお知らせ】 
 

 

せんだファミリークリニックでは、新型コロナワクチン接種のご予約を１２月１日（金）より  

再開いたします。ご希望の方はお早目にご予約ください。 

なお、当院での接種ワクチンはファイザー製オミクロン株 XBB.1.5 対応 1 価ワクチンです。 

接種対象者  

初回接種（1・2 回目）が終了している 12 歳以上の方で、  

最終接種から３か月経過しており、 

未使用の接種券がお手元にある方が対象となります。  

 

 

注意点ならび

にお願い 

 

※既に届いている未使用の接種券（３回目接種以降）で接種が可能です。 

※紛失されている場合は、再発行手続きが必要です。名古屋市の HP にて 

申請が可能です。 

https://logoform.jp/form/mX9C/355406 

※再発行が必要な方のご予約は接種券が届いてから承ります。 

 

接種日時  

1 月 10 日(水) 以降の月曜日～土曜日 

9 時 30 分〜11 時、15 時 40 分〜18 時（木曜・土曜日は午前のみ） 

  

予約開始日  
令和５年 12 月 1 日(金)午前９時より受付開始  
（当院の患者さん以外も受け付けております）  

予約方法 

 
 

①ウェブ予約：https://quiq-0527231200.peernist.co.jp/ 

※12 月 1 日 9 時以降、ご自宅のパソコンやスマホで 24 時間受付可能です。 

※インフルエンザやコロナ接種で WEB 予約をすでにお使いの方は、同じログインで利用できます。 

※WEB 予約がはじめての方は、当院での接種歴に関わらず、（前回当院で接種したかどうかには関係な

く、WEB 予約が初めて方は）「はじめての方」→「メール登録」からお進み下さい。 

②専用電話予約（0９０－３３００－１２００）  

電話予約受付時間⇒月曜日～土曜日 

9 時〜１２時、１６時〜１９時（木午後・土午後・日祝日は除く） 

※急患対応等のため、クリニック代表電話では承れませんのでご留意ください 

※院内混雑時にはお電話が繋がりにくい事もございますが、 

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

当日必要なもの 

①接種券（予診・体温・ご署名を含めご自宅でご記入の上、お持ちください） 

②本人確認書類（保険証・運転免許証・マイナンバーなど） 

（今回の接種費用は無料です） 

 

https://logoform.jp/form/mX9C/355406
https://quiq-0527231200.peernist.co.jp/

